PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 019/2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, em

exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em

vista o disposto no Ato G.P. nº113/2009, bem como o constante no Memo

nº 003/6ª VT e no PA nº 084/2011,

                                        R E S O L V E

Designar ALINE CRISTINA SALES LOBATO,
servidora removida para este TRT, matrícula 308161541 lotado na 6ª

Vara do Trabalho de São Luís, para substituir a Chefe do Serviço de

audiências da referida VT, no período de licença maternidade da

substituta legal, com efeitos a partir de 14/01/11.

Dê-se Ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 18 de janeiro de 2011.

                                             ELIZABETH DO CARMO SALGADO L. MENEZES

/dp